
 

令和４年６月２９日 

 

組合員・利用者 各位 

北ひびき農業協同組合 

代表理事組合長 榎本 實男 

 

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当組合において、６月２９日（水）本所３階事務所に勤務する職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当該職員の最終出勤日は６月２８日（火）で、勤務中もマスク着用、アルコール消毒等

による感染拡大防止に努めておりました。 

関係施設等は、６月２９日（水）に消毒作業を行いました。 

今後も組合員・利用者の皆さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携して、感

染拡大防止に努めてまいります。 

組合員の皆さまには大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、患者とその家族の人権尊重、個人情報保護につきましては、何分のご配慮をお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 


